
主催 : ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

四国中央市糖尿病勉強会

拝啓
時下ますますご精栄のこととお慶び申し上げます。
このたび、四国中央市糖尿病勉強会を下記の日程にて開催させて頂く運びとなりました。
当会は、四国中央市の地域医療連携をより充実したものとすることであり、普段のご診療で役立つ情報を共有頂くための会でございます。

敬具

会場

日時
2025年4月16日（水）
18:30～20：00

四国中央病院 3階 講堂
愛媛県四国中央市川之江町2233

総合座長

症例検討1（18：30～18：45）

「肛門周囲膿瘍の経過中に急性胆嚢炎を発症した2型糖尿病の1例」

和田 敏裕 先生 四国中央病院 第一内科部長

演者 和田 敏裕 先生 四国中央病院 第一内科部長

症例検討2（18：45～19：00)

「当院におけるインスリンイコデグ（アウィクリ注）の使用例」

特別講演

演者 竹治 尚志 先生 四国中央病院 副院長・第三内科部長

「日常診療における糖管理」
演者 藤原 正純 先生

西条中央病院 糖尿病内科 健康センター長

現地会場での開催のみになります。WEB配信は行いません。

プライバシー・コレクション・ステートメント:
当会合主催者、ノボノルディスクファーマ株式会社（以下併せて「本団体」といいます）は、お申込みいただいた個人情報（事前申し込みがある場合）及び
当会合当日ご記入いただく芳名録（以下併せて「本情報」といいます）は、責任をもって安全に管理するとともに適切に廃棄させて頂きます。
●本団体は、本情報を、当会合の運営、今後の主催イベントの検討や情報提供活動のために利用します。本団体が適法に保有している皆さまの個人情報がある場合、それらの情報と本情報を組み合わせて上記
目的のために利用する事があります。本団体は、上記の目的を遂行するために必要な限り本情報を保有します(より長期間の保存を法令で求められる場合は法令に則った期間保有します)。ノボノルディスクファーマ株
式会社は、本情報を、法令に則って、国内外の当社の関連会社、個人データの共同利用先、業務委託先に開示することがあります。本団体が保持する個人情報の開示・修正や苦情を申し立てる方法、その他個
人情報の取り扱いについて詳しく知りたい場合は各団体にお問い合わせください。ノボノルディスクファーマ株式会社が保持している個人情報の開示・修正や苦情を申し立てる方法、その他個人情報の取扱いについて
詳しく知りたい場合、プライバシーポリシー（https://www.novonordisk.co.jp/privacy-policy.html）をご参照ください。当会合の記録用として録画及び録音させていただく場合がございます。その場合、質疑
応答時のご発言も録音がなされます。なお、録画・録音は、本団体の記録用のみに使用され、それ以外の目的で使用されることはございません。

＊愛媛糖尿病療養指導士認定のための研修単位 1単位

※先生ご自身の旅費を実費負担させていただく場合がございます。
 その際はご施設や共催会社等のルールを確認の上、個別にご相談させていただきますのでよろしく お願い致します。


	スライド 1

